2022 年 2 ⽉ 28 ⽇

各位

株式会社 Gunosy

Gunosy 所属 ⾞いすバスケットボール 緋⽥⾼⼤選⼿ ⼤会出場のお知らせ
第 11 回⻑⾕川良信記念・千葉市⻑杯争奪⾞いすバスケットボール全国選抜⼤会

株式会社 Gunosy（以下 Gunosy）に所属する⾞いすバスケットボール選⼿ 緋⽥ ⾼⼤（あけだ たかひろ）

が、千葉ホークスの⼀員として、第 11 回⻑⾕川良信記念・千葉市⻑杯争奪⾞いすバスケットボール全国選

抜⼤会への出場が決まりましたのでお知らせいたします。

■⼤会詳細
⼤会名︓第 11 回⻑⾕川良信記念・千葉市⻑杯争奪⾞いすバスケットボール全国選抜⼤会

⽇程︓3 ⽉ 5 ⽇・6 ⽇

場所︓千葉ポートアリーナ

観戦︓3 位決定戦と決勝戦はオンライン配信から観戦いただけます（後⽇、ご案内いたします）

主催︓千葉市・（公財）千葉市スポーツ協会・淑徳⼤学

詳細︓https://www.city.chiba.jp/sogoseisaku/opsuishin/opchosei/11th_hasegawa_event.html

■Gunosy 会社概要
Gunosy は「情報を世界中の⼈に最適に届ける」を企業理念に掲げ、情報キュレーションアプリ「グノシ

ー」、KDDI 株式会社と共同で提供する、ポータルアプリ「au サービス Today」、ニュース配信アプリ

「ニュースパス」、⼥性向け総合情報アプリ「LUCRA（ルクラ）」等のメディアの開発・運営をしていま

す。また、これらのメディアを通じたメディア事業のほか、「Gunosy Ads」のアドテク事業も⾏っていま

す。

会社名︓株式会社 Gunosy

所在地︓東京都渋⾕区渋⾕ 2-24-12

企業理念︓「情報を世界中の⼈に最適に届ける」

事業内容︓情報キュレーションサービスその他メディア開発及び運営

提供サービス︓グノシー、au サービス Today、ニュースパス、LUCRA（ルクラ）、オトクル

【本件に関するお問合せ先】

株式会社 Gunosy 広報担当  E-MAIL︓pr@gunosy.com